
ZARZĄDZENIE Nr 93/2019
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia „Ą L 2019r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z PGE Dystrybucja S.A, z siedzibą w Lublinie,
przy ul. Garbarskiej 21A (20-340 Lublin), xy której imieniu jako pełnomocnik działa
Pan Mieczyslaw Sznajder, na okres 30 lat, umowy użyczenia części nieruchomości
Skarbu Państwa, położonej w miejscowości Maruszów, gm. Ożarów, oznaczonej w
ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1151/4, o pow. 2,7778 ha.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierp
nia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204
ze zm.) zarządzam, co następuje:

1. Wyrażam zgodę na zawarcie z PGE Dystrybucja S.A, z siedzibą w Lublinie
przy ul. Garbarskiej 21A (20-340 Lublin), w której imieniu jako pełnomocnik działa
Pan Mieczysław Sznajder, na okres 30 lat, umowy użyczenia części nieruchomości
Skarbu Państwa, położonej w miejscowości Maruszów, gm. Ożarów, oznaczonej w
ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 115 1/4, o pow. 2,7778 ha, dla której Sąd
Rejonowy w Sandomierzu, V Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą
nr 1(115/00074991/5 - z przeznaczeniem na lokalizację słupowej stacji transformatoro
wej 15/0,4kV oraz napowietrznych linii elektroenergetycznych SN-l5ky i nN, realizo
wanych w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa dwóch słupowych sta
cji transformatorowych 15/0,4kV, budowa linii elektroenergetycznych SN I nN oraz
przebudowa linii elektroenergetycznych SN i nN w miejscowości Maruszów gm. Oża
rów.

* 2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w 1 jest ważna do dnia 31 grudnia
2019 r.

* 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Opatowskiemu, jako organowi
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

* 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WJE

tu IVOItysze/c


